ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:            /UBND-KTHT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch duy

trì, cải thiện và nâng cao Bộ chỉ

số ĐMST cấp địa phương (PII)

của tỉnh Hà Tĩnh năm 2024 và

những năm tiếp theo (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày          tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 1504/SKHCN-TTTK&ĐMST ngày 30/9/2024 của

Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh về việc góp ý dự thảo Kế hoạch duy trì, cải

thiện và nâng cao Bộ chỉ số đổi mới sáng tạo cấp địa phương (PII) của tỉnh Hà

Tĩnh năm 2024 và những năm tiếp theo (lần 2); sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân

dân huyện Hương Sơn nhất trí với nội dung bản dự thảo và không có ý kiến bổ

sung gì thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ

Hà Tĩnh tổng hợp./.

         :
 - Như trên;

 - Chủ tịch, các PCT  BN  huyện;

 - Lưu: VT, KTHT.

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

 T  CHỦ T CH

 H  CHỦ T CH

Nguyễn  iều Hưng

		hungnk.ubhs@hatinh.gov.vn
	2024-10-04T15:36:48+0700

		2024-10-04T17:11:15+0700

		2024-10-04T17:11:17+0700

		2024-10-04T17:11:17+0700